IZVOD

 IZ ZAPISNIKA
sa 19. sjednice Općinskog vijeća Općine Sveti Martin na Muri

održane dana 12.09.2019. godine s početkom u 18,30 sati u prostoriji vijećnice
Sjednicu je sazvala predsjednica Općinskog vijeća gđa. Petra Novinščak.
Od ukupno 13 članova Općinskog vijeća sjednici su bili prisutni sljedeći članovi:

Petra Novinščak - predsjednica Općinskog vijeća, Krunoslav Colar - zamjenik predsjednice Općinskog vijeća, Mladen Dobranić, Ivica Kutnjak, Zvonko Stojko, Damir Srša, Valerija Novak, Mario Goričanec, Dragica Živčec.
Opravdani: Marijan Bogdan, Anđelko Tomšić, Neven Zadravec.
Neopravdani: Tatjana Hažić.
Osim članova Općinskog vijeća sjednici su nazočni:

Dražen Crnčec - načelnik općine,
Martin Srša – zamjenik načelnika,
Vlatka Županec – tajnica općine,
Sanja Heric – novinarka - Međimurske novine.

       Predsjednica OV je predložila dnevni red, koji su nazočni primili u pozivu na sjednicu, koji je pročitan i jednoglasno prihvaćen.
D N E V N I    R E D

1. Potvrđivanje Zapisnika sa 18. sjednice Općinskog vijeća i provođenje zaključaka sa iste sjednice,

2. Aktualni sat,

3. Donošenje Odluke o sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora Centra za posjetitelje Sveti Martin na Muri,
4. Donošenje Odluke o izmjeni Odluke o prihvatu ponude tvrtke Milena gradnja d.o.o.,
5. Donošenje Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Sveti Martin na Muri za 2019. godinu,

6. Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu,

7. Ostala pitanja i prijedlozi.
Ad 1.) Potvrđivanje Zapisnika sa 18. sjednice Općinskog vijeća i provođenje zaključaka sa istih sjednica
Petra Novinščak - predsjednica OV – daje Zapisnik sa 18. sjednice Općinskog vijeća održane 26.06.2019. godine. Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri jednoglasno, od ukupno 9 prisutnih članova Općinskog vijeća, prihvaća Zapisnik sa 18. sjednice.
Ad 2.) Aktualni sat
Načelnik općine Dražen Crnčec informira nazočne o aktualnostima.
Ad 3.) Donošenje Odluke o sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora Centra za posjetitelje Sveti Martin na Muri
Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri nakon rasprave, jednoglasno, od ukupno 9 prisutnih članova Općinskog vijeća, donosi Odluku o sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora Centra za posjetitelje Sveti Martin na Muri.
Ad 4.) Donošenje Odluke o izmjeni Odluke o prihvatu ponude tvrtke Milena gradnja d.o.o.
Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri nakon rasprave, jednoglasno, od ukupno 9 prisutnih članova Općinskog vijeća, donosi Odluku o izmjeni Odluke o prihvatu ponude tvrtke Milena gradnja d.o.o..
Ad 5.) Donošenje Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Sveti Martin na Muri za 2019. godinu
Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri nakon rasprave, jednoglasno, od ukupno 9 prisutnih članova Općinskog vijeća, donosi Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Sveti Martin na Muri.
Ad 6.) Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu
Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na Muri nakon rasprave, jednoglasno, od ukupno 9 prisutnih članova Općinskog vijeća, donosi Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu.
Predsjednica OV je zaključila sjednicu u 19,30 sati.
 Za točnost izvoda                                                                                                Predsjednica OV

  Vlatka Županec                                                                                                  Petra Novinščak                                                                
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